
Č.j. PR-OVÚP-KON/23440/2015 Strana 1 (celkem 2) 
 

 
 

M ěstský úřad Přeštice  
odbor výstavby a územního plánování   
334 01 Přeštice, Masarykovo nám. 107, telefon 377 332 555, fax : 377 332 505  

 

SPIS. ZN.: OVÚP/2890/2015/KON Přeštice            18.září 2015 
NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: PR-OVÚP-KON/23440/2015 
OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ  OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

Noemi Koželuhová 
377332547 
kozeluhova@prestice-mesto.cz 

 
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ 
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 
Městský úřad Přeštice, odbor výstavby a územního plánování, jako příslušný správní orgán vydal dne 
9.9.2015 pod č.j. PR-OVÚP-KON/22492/2015 rozhodnutí o dělení pozemků: 

parc. č. dle KN 355/1 a 354, druh pozemku orná půda a parc.č. dle KN 355/2, druh 
pozemku ostatní  plocha, způsob využití ostatní komunikace, vše v katastrálním území 
Radkovice u Příchovic. 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí o dělení pozemků zřejmou nesprávnost ve výroku na straně 
2 a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

"  Přístup z veřejně přístupné pozemní komunikace k nově vzniklému pozemku, který je označen 
jako část „D“, vede přes pozemky parc.č. dle KN 35/1, 344/3 a nově vzniklý pozemek, který je 
označen jako část „D“, vše v k.ú. Dolce - v souladu se situačním výkresem. 

Přístup z veřejně přístupné pozemní komunikace k nově vzniklému pozemku, který je označen jako 
část „C“, vede přes pozemky parc.č. dle KN 35/1 a 344/3, vše v k.ú. Dolce - v souladu se situačním 
výkresem."  

opravuje textem: 

" Přístup z veřejně přístupné pozemní komunikace k nově vzniklému pozemku, který je 
označen jako část „D“, vede přes pozemky parc.č. dle KN 35/1, 344/3 a nově vzniklý pozemek, 
který je označen jako část „D“, vše v k.ú. Radkovice u Příchovic - v souladu se situačním 
výkresem. 

Přístup z veřejně přístupné pozemní komunikace k nově vzniklému pozemku, který je označen 
jako část „C“, vede přes pozemky parc.č. dle KN 35/1 a 344/3, vše v k.ú. Radkovice u Příchovic 
- v souladu se situačním výkresem." 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Roman Kasl, nar. 3.10.1967, Tachovská 1369/33, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Zdeněk Hrubý, nar. 6.7.1974, Radkovice 57, 334 01  Přeštice 
Luboš Hrubý, nar. 30.7.1977, Horšice 27, 334 55  Horšice 
Obec Radkovice, Radkovice 55, 334 01  Přeštice 

 



Č.j. PR-OVÚP-KON/23440/2015 Strana 2 (celkem 2) 
 

Odůvodnění: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost, která se týkala výroku 
rozhodnutí Správní orgán rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil. 

 

 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné 
odvolání má odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                        Noemi Koželuhová 
                                                       referent odboru výstavby a ÚP 

  
 
 
 
Obdrží: 
účastníci  
s dodejkou do vlastních rukou 
JUDr. Petr Kodl, Radkovice č.p. 32, 334 01  Přeštice 
 zastoupení pro: Roman Kasl, Tachovská 1369/33, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
 zastoupení pro: Zdeněk Hrubý, Radkovice 57, 334 01  Přeštice 
 zastoupení pro: Luboš Hrubý, Horšice 27, 334 55  Horšice 
Obec Radkovice, IDDS: n8mbhf3  
 


		2015-09-18T09:19:26+0200
	Noemi Koželuhová
	referent odboru




